


Rättelse till del 1 av "Folkmängd i olika områden" 

I del 1 av "Folkmängd i olika områden" (SM Be 1966:3) har vid angivande av folkmängd 
31.12.1965 för nedanstående kommuner och församlingar förbisetts att uppgifterna skall av
se indelningen 1.1.1966. De rätta talen skall vara följande (där uppgift ej utsatts är talet 
oförändrat): 
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GOTLANDS LÄN 

Dalhem 
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87 
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84 
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31.12 
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Därav 
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Ljugarn 
Etelhem 
Lye 

Romakloster 
Barlingbo 
Björke 
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290 
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ÖREBRO LÄN 

Askersund_ 
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3 8 8 6 
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VÄSTMANLANDS LÄN 

Västerås 
Badelunda 
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Lundby 
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FOLKMÄNGD I OLIKA OMRÅDEN 31.12.1965 ENLIGT INDELNINGEN 1.1.1966 

1.KOMMUNER OCH FÖRSAMLINGAR1 

Population in different districts 31 . 12. 1965 according to the subdivision of 1. 1. 1966 

1. Communities and parishes 

I tab. 1 i detta meddelande lämnas uppgifter om folkmängden i varje kommun och försam-
ling (samt i de fall en församling är delad på kyrkobokföringsdistrikt även om varje sådant 
distrikts folkmängd). Uppgifterna avser folkmängden 31. 12.1965 enligt indelningen 1.1. 
1966 och har sammanställts efter de summariska folkmängdsredogörelser, som pastorsämbe
tena insänder till SCB varje år under tiden 21. 1-31.1. Uppgifterna ersätter de första skatt
ningar av folkmängden vid årsskiftet, vilka i form av s. k, snabbstatistik meddelades i SM 
B 1965:24 och Be 1966:1. 

Kommunerna redovisas liksom de föregående åren i alfabetisk ordning. Kommunnamnen 
har understrukits med streckad linje. För varje kommun har utsatts en beteckning som visar 
om den är landskommun (lk), köping (kp) eller stad (st). De icke understrukna namn som 
redovisas på raderna efter kommunnamnet avser de i kommunen ingående församlingarna. 
Dessa har för första gången upptagits i alfabetisk ordning. Om en församling är delad på 
kyrkobokföringsdistrikt (kbfd) redovisas dessa församlingsvis, likaledes i alfabetisk ordning. 
I de fall där endast kommunnamn (men ej församlingsnamn) angivits, utgör kommunen i 
regel en enda församling med samma namn som kommunen. Där så ej är fallet har namn 
på församling ( f . ) samt i förekommande fall kyrkobokföringsdistrikt (kbfd) utsatts inom pa
rentes. 

Före namnet på varje län, kommun och församling (kyrkobokföringsdistrikt likställes i det
ta avseende med församling) har angivits den av SCB använda koden. Eftersom koderna 
följer en geografisk ordning medan namnen såsom förut nämnts ordnats alfabetiskt, kommer 
kodnumren inte i ordningsföljd. Den fullständiga koden för en församling har sex siffror, 
nämligen två för länet, två för kommunen och två för församlingen. 

För kommuner och församlingar som berörs av indelningsändringar 1. 1. 1966 har hänvisning 
gjorts till den redogörelse för sådana ändringar som avslutar häftet. 

Vidare meddelas i tab. 2 uppgifter för länen i dess helhet, men dessa får (liksom uppgiften 
för Stockholms stad i tab. 1) anses vara preliminära och kominer senare att ersättas med 

1För kommunerna och församlingarna definitiva men för länen preliminära resultat. Defini
tiva siffror för länen kommer att lämnas i Folkmängdens förändringar 1965 (SOS). Närmast 
föregående års uppgifter om folkmängden i kommuner och församlingar återfinns i SM 
B 1965:3. 

Dessa meddelanden ges ut Intermittent Prenumeration kan göras genom varje bokhandel eller genom AB Nordiska Bokhandeln. Stockholm (postgiro nr 87, bankgiro nr 73-40 66). 
Pris: helår 200 kr. lösnummer kr 1:25 (om ej annat anges); undergrupp I resp- H: 75 kr; undergrupp Am, J resp. U: 40 kr; undergrupp Be, Bo, Fi. R resp. V: 25 kr. Ansvarig utgivare: 
Gustaf Berglund, Statistiska centralbyrån, Fack, Stockholm 27. 

These reports are issued from time to time by the National Central Bureau of Statistics, Fack, Stockholm 27, Sweden. The reports may be obtained from Nordiska Bokhan
deln, Stockholm. Sweden. Annual subscription: Sw. Kr. 200, Single issue: Sw. Kr. 1:25 (unless otherwise specified); Subgroups I and H respectively: Sw. Kr. 75, Subgroups Am, J 
and U, respectively: Sw. Kr. 40 , Subgroups Be, Bo, Fi, R and V, respectively: Sw. Kr. 25 . 
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definitiva uppgifter, som meddelas i publikationen Folkmängdens förändringar 1965 (SOS). 
Erfarenheten visar att de sistnämnda uppgifterna brukar visa mycket god överensstämmelse 
med de preliminära för hela riket men brukar vara något högre för Stockholms stad och 
lägre för riket i övrigt. Båda slagen av uppgifter avser, liksom alla andra här publicerade 
uppgifter, den kyrkobokförda folkmängden. 

Ett annat salt att beräkna folkmängden vid årsskiftet är att framskriva den mantalsskrivna 
folkmängden från 1. 1 l till 31. 12. En sådan beräkning har gjorts för Stockholms stad av dess 
statistiska kontor, som preliminärt beräknat ifrågavarande folkmängd till 787 000. 

Inom den närmaste tiden utkommer ytterligare SM, tillhörande samma serie ("Folkmängden 
i olika områden 31.12.1965 enligt indelningen 1.1.1966' '). Där lämnas folkmängdsuppgif
ter för andra områden än län, kommuner och församlingar, såsom landskap, landstingsom
råden, de största städernas förortsområden, kommunblock, municipalsamhällen, hovrätts
områden, domsagor, tingslag, stift, kontrakt, pastorat och kyrkliga samfälligheter. 

I andra SM, som inte tillhör nämnda serie, kommer uppgifter att lämnas dels om folk
mängdsförändringar kommunvis, dels om folkmängden i varje kommun efter kön och ålder 
i femårsklasser. 

Summary 

In Statistical Reports Be 1966:1 first estimates were given of the total size of the population 
in communities at the end of 1965. In the present report revised estimates of the population 
in each community and parish are given. 

Innehållsförteckning 
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Tab. 1. FOLKMÄNGD I KOMMUNER OCH FÖRSAMLINGAR 31. 12. 1965 ENLIGT INDELNINGEN 1. 1. 19661 

Population of communities and parishes 31. 12. 1965 according to the division of 1. 1. 1966 

1 Med jämförelsetal för 31.12.1964 enligt indelningen 1.1.1965. 
2 Se vidare texten. 
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Tab. 2. FOLKMÄNGD LÄNSVIS VID BÖRJAN, MITTEN OCH SLUTET AV 1965 
Population by county at the beginning, the middle and the end of 1965 

34 
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INDELNINGSÄNDRINGAR 1. 1. 1966 

Changes of geographical subdivisions 1.1.1966 

Kommuner och församlingar som berörs därav har i tab. 1 utmärkts genom tecknet +). 

Stockholms stad 

Inom Stockholms stad har Spånga församling uppdelats på två kyrkobokföringsdistrikt, be
nämnda Spånga kyrkobokföringsdistrikt och Vällingby kyrkobokföringsdistrikt. 

Stockholms län 

Från Solna stad och församling har en obebott område överflyttats till Sundbybergs stad och 
församling och i motsatt riktning ett likaledes obebott område. 

Södermanlands län 

Strängnäs stadsförsamling (motsvarande Strängnäs stad) och Strängnäs landsförsamling (ingå
ende i Tosterö kommun) har förenats till en församling, benämnd Strängnäs domkyrkoför
samling. 

Östergötlands län 

Inom Norrköpings stad_har fyra områden överflyttats, nämligen en med 2 897 inv. (1 427 
män och 1 470 kvinnor) från Sankt Johannes församling till Borgs församling, ett med 
1 200 inv. (585 män och 615 kvinnor) från Sankt Johannes församling till Sankt Olai för
samling, ett med 40 inv. (8 män och 32 kvinnor) från Sankt Olai församling till Borgs för
samling och ett med 148 inv. (78 män och 70 kvinnor) från Östra Eneby församling till 
Matteus församling. 

Från Södra Valkebo kommun_och Gammalkils församling har ett område med 3 inv. (2 män 
och 1 kvinna) överflyttats till Norra Valkebo_kommun_och Sjögestads församling. 

Gotlands län 

Från Dalhems_kommun_och Ekeby församling har ett område med 5 inv. (3 män och 2 kvin
nor) överflyttats till Romaklosters_ kommun_och Barlingbo församling. 

Inom Hemse kommun har ett obebott område överflyttats från Lojsta församling till Linde 
församling. 

Inom Klintehamns_kommun_har ett område med 6 inv. (4 män och 2 kvinnor) överflyttats 
från Eksta församling till Fröjels församling, ett obebott område från Väte församling till 
Hejde församling samt två likaledes obebodda områden från Klinte församling, nämligen 
ett till Fröjels församling och ett till Hejde församling. 

Från Klintehamns_kommun har tre obebodda områden överflyttats till Stenkumla_kommun, 
nämligen ett från Mästerby församling till Atlingbo församling, ett från Väte församling 
till Atlingbo församling och ett från Västergarns församling till Eskelhems församling. 

Inom Ljugarns kommun har två områden överflyttats från Etelhems församling, nämligen 
ett med 3 inv. (2 män och 1 kvinna) till Lye församling och ett obebott till Garde försam
ling. 

Från Romaklosters kommun_och Björke församling har ett område med 1 inv. (1 kvinna) 
överflyttats till Dalhems_kommun och Ganthems församling 

Inom Stenkumla_kommun_har två obebodda områden överflyttats från Träkumla församling, 
nämligen ett till Valls församling och ett till Eskelhems församling. 

Från Stenkumla_kommun_och Träkumla församling har ett obebott område överflyttats till 
Romaklosters kommun_och Follingbo församling. 
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Blekinge lan 

Inom Kallinge_kommun_och Ronneby församling har ett obebott område överflyttats från 
Ronneby kyrkobokföringsdistrikt till Kallinge kyrkobokföringsdistrikt. 

Malmöhus län 

Inom Vallakra komrnun har ett obebott område överflyttats från Kvistofta församling till 
Fjärestads församling. 

Älvsborgs län 

Från Vartofta komrnun_och Vistorps församling i Skaraborgs län har ett obebott område över
flyttats till Redvägs kommun och Norra Åsarps församling i Älvsborgs län. 

Skaraborgs_ län 

Från jttnnjetejgs_kommun och Säters församling har ett obebott område överflyttats till 
Timmersdala kommun och Bergs församling. 

Från Vartofta_kommun och Vistorps församling i Skaraborgs län har ett obebott område över
flyttats till Redvägs kommun och Norra Åsarps församling i Älvsborgs län. 

Örebro län 

Från Askersunds stad och församling har ett område med 30 inv. (18 män och 12 kvinnor) 
överflyttats till Laxå_köping och Ramundeboda församling. 

Från Lerbäcks_kornmun och Snavlunda församling har två områden överflyttats, nämligen 
ett med 3 inv. (2 män och 1 kvinna) till Laxå_köping och Ramundeboda församling och ett 
obebott till _Askersunds_ stad och församling. 

Västmanlands län 

Inom Västerås stad_har sju områden överflyttats, nämligen ett med 470 inv. (241 män och 
229 kvinnor) från Badelunda församling till Domkyrkoförsamlingen och ett med 3 inv. 
(1 man och 2 kvinnor) i motsatt riktning, ett obebott från Lundby församling till Domkyrko
församlingen och ett med 5 inv. (2 män och 3.kvinnor) i motsatt riktning, ett obebott från 
Skerike församling till Domkyrkoförsamlingen och ett likaledes obebott i motsatt riktning 
samt ett med 60 inv. (36 män och 24 kvinnor) från Lundby församling till Skerike församling. 

Gävleborgs län 

Inom Ovanåkers kommun har ett obebott område överflyttats från Ovanåkers församling 
till Voxna församling. 

Västerbottens län 

Från Lycksele landskommun och församling har ett obebott område överflyttats till Lycksele 
stad med oförändrad tillhörighet till Lycksele församling och i motsatt riktning ett likale
des obebott område. 

Från Lövångers kommun och församling har ett obebott område överflyttats till Nysätra 
kommun_och församling. 

Från Umeå stad_och Tavelsjö församling har ett obebott område överflyttats till Säyars 
kommun, församling och nedre kyrkobokföringsdistrikt. 

Norrbottens län 

Från Piteå_ landskommun, landsförsamling och kyrkobokföringsdistrikt har ett obebott områ
de överflyttats till_Älvsby_kommun_och församling 

Inom Överkalix kommun och församling har nedre kyrkobokföringsdistriktets benämning 
andråts till överkahx kyrkobokföringsdistrikt och övre kyrkobokföringsdistriktets benämning 
till Lansjärvs kyrkobokföringsdistrikt. 

Från Overhule å kommun och församling har ett obebott område överflyttats till Edefors 
kommun_och församling. 
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